
Ásványráró Község Önkormányzata Képviselő-testületének
4/2013. (V. 2.) önkormányzati rendelete

 
az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 4/2012. (III. 14.)

önkormányzati rendelet módosításáról
 

Ásványráró Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és hatásköreiről szóló
1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV.
törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:
 

1. §
 
Az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 4/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet
(továbbiakban: R.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
 
A Képviselő- testület a 2012. évi önkormányzati költségvetés
 
bevételi főösszegét                 189.142 ezer forintban
kiadási főösszegét                  189.142 ezer forintban
 
állapítja meg.
 

2. §
 
(1) A R. 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.
 
(2) A R. 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép.

 
3. §

Záró rendelkezések
 
A rendelet 2013. május 3-án lép hatályba.
 
 
 

Tatainé Popp Rita                                                            Dr. Minkó Nikoletta
   polgármester                                                                          jegyző

 
 
A rendelet kihirdetve:
 
Ásványráró, 2013. május 2.
 
 
 
Dr. Minkó Nikoletta

jegyző


